
Расписание занятий клуба «Спортивная Надежда»

Филиал МАОУ «Бизинская СОШ» - МАОУ «Санниковская СОШ» на
2023-2024 уч. года

Дни недели Занятия часы Руководители
Понедельник уроки физической 

культуры по 
расписанию 
Играйте на здоровье 
Лыжные гонки 
ЮИД

9.00-14.10

13.30-14.10
13.00-17.30 
14.20-15.00

Маметова М.И.

Тухтабаева Ю.Ю. 
Санников Н.Н 
Маметова М.И.

Вторник уроки физической 
культуры по 
расписанию

Волейбол

Секция спортивных 
игр
Лыжные гонки

9.00-14.10

9.00-9.40
18.00-20.00

13.00-17.30

Маметова М.И. 
Санникова Т.Л. 
Тухтабаева Ю.Ю.

Маметова М.И.

Урамаев Б.А.

Санников Н.Н

Среда уроки физической 
культуры по 
расписанию 
Лыжные гонки

9.00.00-15.00

13.30-15.30

Маметова М.И. 
Тухтабаева Ю.Ю. 
Санникова Т.Л. 
Санников Н.Н

Четверг уроки физической 
культуры по 
расписанию 
Волейбол
Секция спортивных 
игр
Лыжные гонки

9.00-15.00

12.40-13.20
18.00-20.00

13.00-17.30

МаметоваМ.И. 
Санникова Т.Л. 
Тухтабаева Ю.Ю. 
Маметова М.И. 
Урамаев Б.А.

Санников Н.Н



Пятница уроки физической 
культуры по 
расписанию 
Играйте на здоровье 
Секция спортивных 
игр
Лыжные гонки 
ЮИД

9.00-15.30

11.40-12.20
18.00-20.00

13.00-17.30
14.20-15.00

Маметова М.И.

Санникова Т.Л. 
Урамаев Б.А.

Санников Н.Н 
Маметова М.И.

Воскресенье «Движение» клуб 
любителей ЗОЖ

16.00-16.45 Аширова Н.В.

I


